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Cechy produktu

Stan

Marka

Model

Gwarancja

Przekatna ekranu (cale)
Przekatna ekranu

Proporcje obrazu

Rozdzielczos$¢ natywna

Typ matrycy

Powtoka matrycy

Czas reakcji

Czestotliwos¢ odswiezania
Technologie

Jasnosé

Kontrast statyczny (x:1)
Kontrast dynamiczny (x:1)

Kat widzenia w pionie

Kat widzenia w poziomie
Ztacza

Regulacja

Standard VESA

Kolor

Szerokos$¢ produktu z podstawa
Wysokos¢ produktu z podstawa
Gtebokos¢ produktu z podstawa
Waga z podstawg

Kod producenta

Shoplet.pl

Monitor 28" MSI G281UV HDMI DP 4K IPS

4MS

link do produktu:

https://shoplet.pl/monitory-27-265-284/33613-monitor-28-msi-g281uv-hdmi-dp-4k-ips-4ms.html

Nowy

MSI

G281UvV

36 miesiecy
28"

71.12 cm
16:9

3840 x 2160
IPS / PLS
matowa

4 ms

60 Hz
FreeSync
300 cd/m?
1000
100000000
178 °

178 °
HDMI|DisplayPort|wyjscie audio (minijack 3,5 mm)
regulacja pochylenia (géra/dét)|regulacja wysokosci
100 x 100
czarny
63.83 cm
44.64 cm
22.94 cm
5.7 kg
G281UvV

Cena: 1 410,20 Zt brutto

Nr referencyjny: MOMILD28001R
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https://shoplet.pl/monitory-27-265-284/33613-monitor-28-msi-g281uv-hdmi-dp-4k-ips-4ms.html

Rodzaj podswietlania

Klasa efektywnosci energetycznej
EAN (GTIN)

EAN

SKU

LED

F
4719072955960
4719072955960
MOMILD28001R
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